
 
 

Istituto di Biologia e Biotecnologia Agraria (IBBA) 
Codice Fiscale 80054330586 - Partita IVA 02118311006 
Sede: c/o Area territoriale di Ricerca di Milano 1 - Via Alfonso Corti 12 - 20133 Milano (MI)  
Tel. +39 02 23699/423 Segreteria /444 Direzione /413 Amministrazione - Fax +39 0223699411 
Email segreteria@ibba.cnr.it - PEC protocollo.ibba@pec.cnr.it  

- S.S.  di Lodi: c/o Parco Tecnologico Padano, Via Einstein snc, 26900 Lodi (LO) 
- S.S.  di Pisa: c/o Area di Ricerca di Pisa, Via Moruzzi 1, 56124 Pisa (PI) 
- S.S.  di Roma: c/o Area di Ricerca di Roma 1, Strada Provinciale 35D, n. 9, 00010 Montelibretti (RM) 

 

 
ATTO DEL DIRETTORE DELL’ ISTITUTO DI BIOLOGIA E BIOTECNOLOGIA AGRARIA 
 
PROROGA DEI TERMINI DI PARTECIPAZIONE ALLA SELEZIONE DI CUI ALL’AVVISO 
DI SELEZIONE N° IBBA-001-2024-MI 
 
 

IL DIRETTORE 
 
- Visto il bando n° IBBA-001-2024-MI per il conferimento di un assegno “Professionalizzante” per lo 

svolgimento di attività di ricerca nell’ambito del programma di ricerca “PROtein interactome to 
sustain seed Storage Protein synthesis in the ER - PROSPER” - PRIN (Progetti di ricerca di Rilevante 
Interesse Nazionale) 2022 - Decreto Direttoriale n. 104 del 02-02-2022 - Macrosettore LS Life 
Sciences settore LS1 “Molecules of Life: Biological Mechanisms, Structures and Functions” - Codice 
202255FK5F - CUP B53D23015900006, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU; 

- Visto l’art. 4 del bando di selezione che prevede che le domande di ammissione debbano essere 
inviate entro il giorno 15 febbraio 2024; 

- Considerato che alla data del 13 febbraio 2024 non sono pervenute candidature e si ritiene opportuno 
garantire una più ampia adesione alla selezione, 

 
DISPONE 

 
- la proroga del termine per la presentazione delle domande di ammissione di cui all’art. 4 del bando 

IBBA-001-2024-MI, alla nuova data del 5 marzo 2024; 
- che del presente atto sia data pubblicità attraverso la pubblicazione nell’albo dell’Istituto e sul sito 

Internet del CNR www.urp.cnr.it  
 

 
IL DIRETTORE 
Dott. Aldo Ceriotti 

 
 

mailto:segreteria@ibba.cnr.it
mailto:protocollo.ibba@pec.cnr.it
http://www.urp.cnr.it/

	IL DIRETTORE

		2024-02-13T12:56:26+0100
	Aldo Ceriotti




